ニュースリリース

報道関係者各位

2020年 11月 30日発信

アライオートオークション仙台

「オール JU東北リレー記念 AA」結果報告

- 新規出品比率 80％以上の活気ある開催 -

アライオートオークショングループ(以下、アライ AA)の仙台会場は、11 月 24 日(火)に第 1389 回

「オール JU東北リレー記念 AA」を開催し、出品台数 615台、成約率 77.6%を記録いたしました。

オープニングセレモニーで当社代表取締役会長 荒井寿一は、「今年の東北リレーは、東北エリア全体で

盛り上がりをみせており、全国のリレーオークションと比較してもナンバー1 の推移となっています。

本日の開催も、目標とした出品台数を 112%オーバーしたご出品を頂いております。コロナ禍で限られ

たイベント開催とはなりますが、沢山のご出品をありがとうございます。1 月 12 日には、旧会場を

リニューアルし新しい会場をオープンいたしますので、皆様のご来場をお待ちしております。仙台会場

は、あったかオークションをモットーに、会場運営を行って参りました。今後も皆様からのご協力を

追い風としまして、オークションを盛り上げていきたいと存じます。」と挨拶しました。

続いてご来賓を代表して、JU宮城 会長・理事長 鹿野 利德様よりご挨拶を頂戴いたしました。

その後、当社の荒井より JU 関連協東北リレーのバトンが JU 宮城 会長・理事長 鹿野 利德様へと繋が

れました。

今開催では「レンタ・リースコーナー」で成約率 95.1%、「MAX10 万コーナー」で成約率 87.9%、

「ディーラー＆買取店コーナー」で成約率 87.1%と活発な応札を頂き高成約を記録いたしました。

イベントとしましては、セリ後抽選会を行い当社取扱いのポルトガルワインなどを 10 名様に進呈。

またご来場者には、荒井商事 100周年記念品セットをお持ち帰りいただきました。

アライ AA仙台会場は、来年 1月 12日に「リニューアルグランドオープン記念 AA」を開催いたします。

東日本大震災で被災した旧会場を大幅改修し、新会場として生まれ変わります。また、セリ方式を

2 レーン同時応札に変更。セリ会場には入札や商談申込が可能な多目的システムバイヤー席を完備し、

より快適な環境となります。イベントも多数ご用意して、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

今後も会員の皆様のニーズやご要望に寄り添い、さらに快適な会場運営に努めて参ります。今後とも

アライ AAならびに仙台会場の変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【オール JU東北リレー記念 AA 結果詳細】

総合結果      出品台数： 615台  成約台数：477台  成約率：77.6％

コーナー結果

「レンタ・リースコーナー」 「ディーラー＆買取店コーナー」 「MAX10万コーナー」

出品台数：143台  出品台数：193台   出品台数：91台

 成約台数：136台 成約台数: 168台 成約台数: 80台

 成約率 ：95.1% 成約率 : 87.1% 成約率 : 87.9%

   セレモニーの様子              JUリレーバトン受渡し

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号:03-5204-2520  FAX:03-5204-2370

URL:http://www.araiaa.jp/